RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/152

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e pelo

Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14.05.2013 e suas alterações, torna público, para

conhecimento dos interessados os aprovados no Processo Seletivo Externo 2023/152 para o cargo de

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FINANCEIRO, conforme informações abaixo:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

Fortaleza/CE, 22 de Setembro de 2023.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

NOME CLASSIFICAÇÃO

FRANCISCO EVERTON AQUINO DO
NASCIMENTO 1º

ROCHELLY ALMEIDA MAIA 2º

GILBERTO CARLOS DA SILVA JUNIOR 3º

SANDRA CACAU GARCIA DOS SANTOS 4º

ANGELA AURELIA NUNES 5º

RAMIRO MOISES ALBUQUERQUE EVANGELISTA 6º

PAULA RENATA MARQUES DA SILVA 7º

ARIANE SOUZA MATTOS MIRANDA 8º

JANAINA FREITAS CARVALHO 9º

LARISSA PIRES MORENO DA COSTA 10º

MARIA JOSE FONTELES CHAVES 11º

UIKARA DA SILVA MEDONÇA 12º

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH